



# UNIwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu

Wydział Pedagogiczno-Artystyczny w Kaliszu  
*Zakład Kształcenia Pedagogicznego Nauczycieli*

## PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA w Koninie

Katedra Pedagogiki i Pracy Socjalnej  
*Zespół Badań Pedagogiczno - Psychologicznych*

### XIV Wielkopolskie Forum Pedagogiczne

#### INNOWACJE I EWALUACJA W EDUKACJI

#### ***NARZĘDZIA POMIARU DYDAKTYCZNEGO WOBEZ ZMIAN I INNOWACJI W EDUKACJI***

#### Mapka dojazdu:

**Lokalizacja OSW Wityng** - przy drodze 25 Konin – Bydgoszcz (ok. 15 km od centrum Konina). Wjazd do Wityng oznakowany tuż przy szosie (z prawej strony gdy jazda z Konina).

Organizatorzy zapewniają dowóz z dworca PKS lub PKP z Konina - prosimy o zgłoszenia SMS (601592747) lub e-mail [jang@amu.edu.pl](mailto:jang@amu.edu.pl) ) do wieczora 8. Maja.

Strona www WSZ Wityng : <http://www.wityng.pl/kontakt>

Noclegi Ślesin, hotel Śle x +

wityng.pl/kontakt

**IMPREZY**

**NEWSLETTER**  
Zapisz się na darmowy newsletter aby otrzymywać informacje o promocjach.  
E-mail  
wypisz się  
**ZAPISZ SIĘ**

Kod BIC (SWIFT): BPKOPLPW  
PKO BP S.A. O/Konin

Akceptujemy płatności (również w walutach obcych):  
VISA VISA Mastercard Mastercard American Express

Lokalizacja

Znaleźnienie dobrego noclegu, spełniającego oczekiwania poszukującej osoby to nie zawsze łatwe zadanie. Może okazać się, że jest za drogi, ma nieodpowiedni standard, czy też mamy problem z tym aby znaleźć nocleg w interesującej nas miejscowości, czy okolicy. Gdy chodzi jednak o wygodne i jednocześnie przystępne cenowo noclegi, Ślesin na pewno nie sprawi kłopotu z ich wyszukaniem. Położony w pięknej i malowniczej okolicy Ośrodek Szkoleniowo Wypoczynkowy Wityng z pewnością sprosta wymaganiom wielu poszukujących takich noclegów osób. Noclegi w Ślesinie to bardzo dobry pomysł na odpoczynek. Jesteś z dala od zgiełku większego miasta, a jednocześnie dojazd do niego zajmuje kilka minut. Wityng to z pewnością niezwykle hotel, Ślesin zaś jest miejscowością, gdzie swoim pięknem urzekają krajobrazy. Decydując się na noclegi w Ślesinie na pewno każdy będzie mile zaskoczony przystępnymi cenami, jakie oferuje nasz ośrodek przy jednoczesnym zachowaniu bardzo wysokiego standardu zakwaterowania. Wityng - hotel w Ślesinie oferuje różnorodne pokoje, niektóre z nich mają znacznie wyższy standard niż 3\*, a do tego oferuje nie tylko noclegi. Ślesin bowiem poza samą bazą hotelową, oferuje także bardzo wiele różnorodnych atrakcji dopasowanych do wymagań i gustu Gości, co tym bardziej uprzyjemnia pobyt w tym miejscu.

Zgłoszenia Skrzynka odbiorcza... Noclegi Ślesin, hot... A Program XIV WF... A XIV WFP 2016\_K...